АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.11.2015 № 591
О присвоении адреса объекту,

расположенному на территории города Фрязино
Рассмотрев обращение ООО «Титан» (вх. адм. от 20.10.2015
№ 01-0200014-2015) о присвоении почтового адреса  объекту «магазин с придорожным сервисом», разрешение на строительство объекта от 29.09.2014 № RU50310000-271, на основании Устава городского округа Фрязино Московской области
п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить адрес магазину с придорожным сервисом, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 50:44:0020201:8, адрес: Московская область, город Фрязино,  улица Барские пруды, дом 2.

2. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя администрации Зыкова А.А.

Временно исполняющий обязанности

Руководителя администрации                                                               И.М. Сергеев